ТИМОВИ ЗА ВРШЕЊЕ НА САМОЕВАЛУАЦИЈА НА РАБОТАТА НА УЧИЛИШТЕТО

Подрачје: Наставни планови и програми
1. Весна Ефремова
2. Дивна Лазарова
Подрачје: Постигнувања на учениците
1. Катерина Димитрова
2. Весна Кушевска
Подрачје: Учење и настава
1. Сандица Апостолова
2. Славица Стојановска
Подрачје: Поддршка на учениците
1. Даница Димитрова
2. Александар Димитров
Подрачје: Училишна клима
1. Весна Стефанова
2. Жаклина Ѓоргиева
Подрачје: Ресурси
1. Љубомир Гацов
2. Димитар Арсов
Подрачје: Раководење и управување
1. Мирче Стојков
2. Панче Петрушев
Координатори: Бранка Ѓоргиева – Иванова, Виолетка Цветанова
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